

**Årsredovisning**  
för  
**Hårkompaniet Vetlanda AB**  
556925-3692

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jennie Alvarsson, Styrelseledamot  
2025-12-11

Styrelsen för Hårkompaniet Vetlanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hårvård och skönhetsvård samt försäljning av skönhets- och hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 179	1 661	1 335	1 879
Resultat efter finansiella poster	106	195	-45	98
Soliditet (%)	58,5	54,6	54,2	55,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent i förhållande till föregående år framförallt på grund av att delägarna har arbetat i större utsträckning i verksamheten då de är tillbaka från föräldraledighet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 448	162 322	<b>226 770</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		162 322	-162 322	<b>0</b>
Årets resultat			82 555	<b>82 555</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 770</b>	<b>82 555</b>	<b>309 325</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 770
årets vinst	82 555
	<b>259 325</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	259 325
	<b>259 325</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 179 288	1 661 157
Övriga rörelseintäkter	11 999	117 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 191 287</b>	<b>1 779 067</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-191 677	-215 882
Övriga externa kostnader	-296 642	-305 637
Personalkostnader	-1 596 975	-1 053 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-9 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 085 294</b>	<b>-1 584 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>105 993</b>	<b>194 833</b>

2

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	206
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>78</b>	<b>197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>106 071</b>	<b>195 030</b>

### Resultat före skatt

**106 071**      **195 030**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-23 516	-32 708
<b>Årets resultat</b>	<b>82 555</b>	<b>162 322</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 229	51 462
<b>Summa varulager</b>		<b>71 229</b>	<b>51 462</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 433	0
Övriga fordringar		0	13 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 216	13 011
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 649</b>	<b>26 090</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		432 102	337 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>432 102</b>	<b>337 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>528 980</b>	<b>415 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>528 980</b>	<b>415 163</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

176 770

14 448

Årets resultat

82 555

162 322

**Summa fritt eget kapital**

**259 325**

**176 770**

**Summa eget kapital**

**309 325**

**226 770**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 896

1 200

Leverantörsskulder

37 792

0

Skatteskulder

9 840

8 381

Övriga skulder

158 128

134 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

44 485

**Summa kortfristiga skulder**

**219 655**

**188 393**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**528 980**

**415 163**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	164 539	164 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164 539</b>	<b>164 539</b>
Ingående avskrivningar	-164 539	-155 409
Årets avskrivningar	0	-9 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 539</b>	<b>-164 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jennie Alvarsson*  
Jennie Alvarsson  
Ordförande  
2025-12-11

*Hanna Karlsson*  
Hanna Karlsson  
Styrelseledamot  
2025-12-11

*Nathalie Darén*  
Nathalie Darén  
Styrelseledamot  
2025-12-11